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— Les professionnels sont i
Manchon FF a sertir Profipress

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
22165 292737
22173 443740
22166 292690
22174 443856
22167 292744
22168 292683
22169 292676
22170 292706

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

35 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Destination : Eau
Modele : A sertir
Matiere : Cuivre
Famille : Manchon

Genre : FF
Diamétres Prix

12mm 3,46€EHT
%4 mm 3,99€HT
15mm 3,46€ HT
16 mm 4,31€ HT
18 mm 4,39€ HT
22mm 519€ HT
28 mm 9,91€ HT
35mm 12,34€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

4,22€ HT
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diametres Prix
22171 292713 42mm 42mm 23,23€ HT
22172 292720 54 mm 54 mm 29,18€ HT
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